
UCHWAŁA Nr 174/XXV/20 
Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia 13 lipca 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany w uchwale Nr 54/YIII/19 Rady Miejskiej w Chorzelach z 
dnia 30 kwietnia 2019 roku w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości
wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2020 r., poz. 713) w związku z art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U z 2019 r., poz 2010) Rada Miejska w 
Chorzelach uchwala, co następuje:

§1
W wykazie inkasentów stanowiących załącznik do uchwały Nr 54/VIII/19 Rady Miejskiej w 
Chorzelach z dnia 30 kwietnia 2019 roku wprowadza się następującą zmianę: w pozycji 41 skreśla 
się zapis „Sylwestrzak Józef’ a wpisuje się „Mrozińska Marzanna”.

§2

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.




